










ANNEXE : Coordonnées utiles 

 

A. Coordination : 

 
Les trois organes de coordination mentionnés ci-dessous sont chargés de centraliser vos demandes 
et d’assurer le relais auprès des différents opérateurs (CEFA et CLW’s) énumérés ci-après : 
 
Tracé Brussel  ASBL (Coordination néerlandophone – CDO & duaal leren) et  Syntra Brussel : 
 
Steef Corijn, Directeur                                       
Boulevard d’Anvers 26 
1000  Bruxelles 
Tél  : 02/511.99.72Fax : 02/511.98.27 
Courriel : Steef.Corijn@tracebrussel.be 

 

 
Conseil Zonal de l’Alternance de Bruxelles (Coordination francophone – CEFA) 
 
Barbara Scorier 
Rue Mercelis 38 
1050     Bruxelles 
Tél : 0498 87 93 88 
Fax : 02/512.05.44 
barbara.scorier@cefa-ixelles-schaerbeek.be 
 
Coordination francophone efp/SFPME 
 
Madame Smeyers, Coordinatrice des délégués  
Rue de Stalle 292b 
1180   Bruxelles 
Tél : 02/800.80.62 
Courriel : vsmeyers@spfb.brussels  

 

B. Centres de formation : 

 
1. CEFA Ville de Bruxelles 

 
Varvara Koutsekidis : Coordinatrice 
Boulevard de l’Abattoir, 50 
1000       Bruxelles 
Tél. 02/279.52.51 – 0470.57.54.06 
Fax : 02/279.52.59 
Email : varvara.koutsekidis@brucity.education  
 
Patricia Mawet : Accompagnatrice 
Boulevard de l'Abattoir, 50 
1000 Bruxelles 
Tél : 02/279.52.50 Fax : 02/279.52.59  
Email : patricia.mawet@brucity.education 
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2. CEFA Ixelles – Schaerbeek 
 
Geneviève Lardinois : Accompagnatrice 
Béatrice Brees : Coordinatrice 
Rue Mercelis, 38 
1050 Bruxelles  
Tél : 02/511.23.16 Fax : 02/512.05.44 
Email : genevieve.lardinois01@gmail.com 
 
 

3. CEFA Anderlecht 
 
Eli Ayissa 
Rue Brogniez 170 
1070  Bruxelles 
Tél : 02/523.21.79 Fax : 02/523.98.11 
Email : eli.ayissa@cefa-anderlecht.be 
 

4. CEFA C.E.R.I.A. 
 
Olivier Hamaide : Coordinateur 
Site 3 
Rue de Stalle 292B 
1180   Bruxelles  
Tél :  02/800.82.05 
Email : ohamaide@spfb.edu.brussels 
 

5. CEFA de l’Athénée Royal de la Rive Gauche 
 
Mr El Oulaouchi : Coordinateur 
Rue Marie-Christine 83 
1020     Bruxelles 
Tél : 0472.13.05.06  
Email : coordonnateur@arrg.be  
 

6. SFPME 
 
Paul Siva 
Rue de stalle 292 b 
1180   Bruxelles 
Tél : 02/800.80.62 – 02/800.84.69 
E-mail : sfpme18@spfb.brussels  
 

 
7. CLW Stad Brussel 

 
Wendy Baele 
Coordinatrice par intérim 
Rue de la Grande Ile 39 
1000        Bruxelles 
Tel: 02/423.53.02 
Email: Wendy.Baele@brucity.education  
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8. CLW Don Bosco 
 

Elisabeth Verschoore 
Directrice Pédagogique 
Avenue du Val d’Or 90 
1150 Woluwé-Saint-Pierre 
Tel: 02/771.99.62 
Email: elisabeth.verschoore@donboscobrussel.be 
 

9. CLW Castor Anderlecht  
 

Gio De Weerd 
Coordinateur 
Avenue Emile Gryson 1 
1070 Anderlecht 
Tel: 02/526.51.71 
Email: gio.deweerd@clwcastor.be  
 

10. Syntra Brussel 
 

Annelies Albrecht 
Responsable duaal leren  
Tour & Taxis, avenue du Port 86C bte 209 
1000 Bruxelles 
Tel: 02/421.17.70 – 0476.25.12.26 
Email: annelies.albrecht@syntrabrussel.be 
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